
 
 

UCHWAŁA NR XLV/639/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz na nieruchomości 

w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych, położonych na terenie gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) oraz art. 6n, art. 6m 
ust. 1 pkt 3 i ust. 11 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.339) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XLIII/61/2024 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia  
7 marca 2024 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz na nieruchomości w części zamieszkałych i w 
części niezamieszkałych, położonych na terenie gminy Dzierzgoń w ten sposób, że: 

1. W części I. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI, 1. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ,  uchyla się 
w dotychczasowym brzmieniu nazwy kolumny nr 1 i nadaje się nazwę Typ pojemnika na odpady komunalne . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.05.2024 r.

Poz. 2530


	UCHWAŁA NR XLV/639/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-05-20T13:07:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




